

BARDAKCI ORTAOKULU
……. SINIFI
ÖĞRENCİ KULÜPLERİ İSİM LİSTESİ
	S.
NO
	
KULÜBÜN ADI

	KULÜP ÜYELERİNİN
	
DANIŞMAN
ÖĞRETMEN
	

	
	
	OKUL
NO:
	ADI SOYADI
	
	

	1. 
	

KÜTÜPHANECİLİK KULÜBÜ
	
	
	

	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	

SAĞLIK VE TEMİZLLİK KULÜBÜ
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	

	11. 
	

SİVİL SAVUNMA KULÜBÜ
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	
	

	16. 
	

YEŞİLAY – KIZILAY KULÜBÜ
	
	
	
	

	17. 
	
	
	
	
	

	18. 
	
	
	
	
	

	19. 
	
	
	
	
	

	20. 
	
	
	
	
	

	21. 
	

BİLİM-FEN VE TEKNOLOJİ KULÜBÜ
	
	
	
	

	22. 
	
	
	
	
	

	23. 
	
	
	
	
	

	24. 
	
	
	
	
	

	25. 
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